令和３年９月２７日

 ３年生保護者の皆様

                            大田市立第一中学校

                              校長 上田直樹

１０月８日（金）大田市新人戦当日の３年生休業日について（お知らせ）

 仲秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素より本校教育につきましては格別のご支援ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

 さて、標記の市新人戦が１０月８日（金）に実施されますが、当日、本校の３年生

は休業日とし、以下のような対応といたします。ご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。

記

 １、３年休業日

    １０月８日（金） ３年生のみ休業

     ・３年生は自宅にて過ごすことになります。市新人戦はコロナ対策の

ため応援はできません。

     ・中間テストを１０月１９日（火）より実施します。自宅にて学習に

励むよう学校でも指導しますので、ご家庭でも声かけをお願いいた

します。

２、３年登校日

   １１月２１日（日） ３年生のみ登校

    ・例年実施しております、親子奉仕作業「立つ鳥運動」を、この日に

     実施予定です。

    ・３年生は全員参加の学年登校日とします。午前中のみの活動です。

弁当は不要です。

     ・「立つ鳥運動」についての詳細は、後日お知らせします。

【本件担当】

教頭 小谷明浩

TEL 0854-8２-００３４